MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! o

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Autodromo Goiania GO 3,835 Km
12 Corrida GP600 27/04/2024 14:15 .
Corrida (9 Voltas) iniciado em 14:39:59
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
5 14:47:46.232 1:33.245 35.661 35.961 21.623
(58) Gustavo Silveira 6 14:49:19.320 1:33.088 35.185 36.172 21.731
1 14:41:32.888 1:33.865 37.848 34.796 21.221 7 14:50:52.128 1:32.808 35.225 35.804 21.779
2 14:43:02.901 1:30.013 34.000 34.985 21.028 8 14:52:24.956 1:32.828 35.287 35.923 21.618
3 14:44:32.793 1:29.892 34.017 34.883 20.992 9 14:53:57.653 1:32.697 35.079 35.958 21.660
4 14:46:02.979 1:30.186 34.170 34.935 21.081
5 14:47:32.770 1:29.791 34.114 34.686 20.991 (23) Vicente Flores
6 14:49:02.841 1:30.071 34.090 34.945 21.036 1 14:41:36.378 1:35.938 38.770 36.029 21.139
7 14:50:32.693 1:29.852 34.223 34.681 20.948 2 14:43:08.150 1:31.772 34.915 35571 21.286
8 14:52:02.752 1:30.059 33.923 35.093 21.043 3 14:44:40.532 1:32.382 34.998 35.850 21.534
9 14:53:32.950 1:30.198 33.933 35.147 21.118 4 14:46:13.101 1:32.569 35.263 36.007 21.299
5 14:47:46.594 1:33.493 36.105 36.021 21.367
(25) Pedro Valiente 6 14:49:19.538 1:32.944 35.417 36.145 21.382
1 14:41:34.514 1:34.845 38.417 35.200 21.228 7 14:50:52.403 1:32.865 35.502 35.974 21.389
2 14:43:04.378 1:29.864 34.144 34.744 20.976 8 14:52:25.661 1:33.258 35.683 36.203 21.372
3 14:44:33.813 1:29.435 33.757 34.316 21.362 9 14:53:50.561 1:33.900 35.695 36.558 21.647
4 14:46:03.188 1:29.375 33.653 34.715 21.007
5 14:47:32.989 1:29.801 34.048 34.801 20.952 (18) Guto Figueiredo
6 14:49:03.440 1:30.451 34.019 34.961 21.471 1 14:41:37.126 1:36.476 38.758 36.382 21.336
7 14:50:33.312 1:29.872 34.492 34.279 21.101 2 14:43:09.055 1:31.929 34.711 35.711 21.507
8 14:52:03.053 1:29.741 33.932 34.684 21.125 3 14:44:41.559 1:32.504 35.148 35.962 21.394
9 14:53:33.274 1:30.221 33.940 35.069 21.212 4 14:46:13.990 1:32.431 35.065 35.946 21.420
5 14:47:47.579 1:33.589 35.398 36.590 21.601
(88) Eduardo Burr 6 14:49:20.705 1:33.126 35.414 36.054 21.658
1 14:41:33.285 1:33.997 37.907 34.781 21.309 7 14:50:54.069 1:33.364 35.219 36.455 21.690
2 14:43:03.280 1:29.995 33.892 34.920 21.183 8 14:52:27.283 1:33.214 35.248 36.208 21.758
3 14:44:33.169 1:29.889 33.952 34.763 21.174 9 14:54:00.518 1:33.235 35.365 36.205 21.665
4 14:46:03.543 1:30.374 34.000 35.261 21.113
5 14:47:33.494 1:29.951 34.118 34.577 21.256 (97) Douglas Silva
6 14:49:06.917 1:33.423 37.679 34.763 20.981 1 14:41:42.809 1:40.031 40.241 38.142 21.648
7 14:50:36.667 1:29.750 34.008 34.543 21.199 2 14:43:17.905 1:35.096 36.321 37.160 21.615
8 14:52:07.520 1:30.853 35.183 34.506 21.164 3 14:44:51.578 1:33.673 35.415 36.755 21.503
9 14:53:37.283 1:29.763 34.244 34.432 21.087 4 14:46:24.276 1:32.698 34.997 36.043 21.658
5 14:47:58.091 1:33.815 35.521 36.437 21.857
(20) Regis Santos 6 14:49:31.327 1:33.236 35.344 36.044 21.848
1 14:41:35.158 1:35.261 38.450 35.420 21.391 7 14:51:04.441 1:33.114 35.309 36.131 21.674
2 14:43:05.192 1:30.034 33.977 35.089 20.968 8 14:52:37.628 1:33.187 35.144 35.969 22.074
3 14:44:35.161 1:29.969 33.842 34.949 21.178 9 14:54:10.797 1:33.169 35.266 36.144 21.759
4 14:46:05.194 1:30.033 33.882 35.082 21.069
5 14:47:35.952 1:30.758 34.241 35.074 21.443 (17) Flavio Trevizan
6 14:49:07.192 1:31.240 34.282 35.581 21.377 1 14:41:41.211 1:39.718 40.178 37.349 22.191
7 14:50:39.513 1:32.321 34.353 36.394 21.574 2 14:43:14.651 1:33.440 35.534 36.239 21.667
8 14:52:11.174 1:31.661 34.630 35.649 21.382 3 14:44:48.877 1:34.226 35.760 36.668 21.798
9 14:53:43.682 1:32.508 34.800 35.776 21.932 4 14:46:21.941 1:33.064 35.338 36.129 21.597
5 14:47:55.775 1:33.834 35.348 36.506 21.980
(13) Joao Fascineli 6 14:49:30.339 1:34.564 35.797 36.676 22.091
1 14:41:34.579 1:34.671 37.853 35.430 21.388 7 14:51:04.700 1:34.361 36.030 36.539 21.792
2 14:43:05.487 1:30.908 34.368 35.551 20.989 8 14:52:37.894 1:33.194 35.327 36.054 21.813
3 14:44:35.950 1:30.463 34.274 35.181 21.008 9 14:54:11.661 1:33.767 35.212 36.619 21.936
4 14:46:06.433 1:30.483 34.278 35.255 20.950
5 14:47:37.502 1:31.069 34.541 35.415 21.113 (99) Marcos Fortunato
6 14:49:09.649 1:32.147 35.118 35.644 21.385 1 14:41:38.915 1:37.834 38.679 36.292 22.863
7 14:50:42.030 1:32.381 35.144 35.777 21.460 2 14:43:12.570 1:33.655 35.359 36.864 21.432
8 14:52:15.428 1:33.398 35.453 36.508 21.437 3 14:44:46.742 1:34.172 35.631 36.828 21.713
9 14:53:47.978 1:32.550 35.075 35.917 21.558 4 14:46:21.112 1:34.370 35.650 37.136 21.584
5 14:47:55.841 1:34.729 35.805 37.164 21.760
(54) Pedro Foroni 6 14:49:31.141 1:35.300 36.295 37.169 21.836
1 14:41:35.860 1:35.629 38.603 35.497 21.529 7 14:51:06.991 1:35.850 36.343 37.508 21.999
2 14:43:07.822 1:31.962 34.771 35.696 21.495 8 14:52:42.195 1:35.204 36.061 37.180 21.963
3 14:44:40.494 1:32.672 34.945 35.973 21.754 9 14:54:18.293 1:36.098 36.116 37.601 22.381
4 14:46:12.987 1:32.493 35.033 35.886 21.574
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12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Autodromo Goiania GO 3,835 Km
12 Corrida GP600 27/04/2024 14:15 .
Corrida (9 Voltas) iniciado em 14:39:59
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(78) Kik Tavares 6 14:49:49.824 1:36.669 37.510 36.970 22.189
1 14:41:39.875 1:38.634 30.477 37.130 22.027 7 14:51:26.562 1:36.738 37.388 37.083 22.267
2 14:43:14.329 1:34.454 35.915 36.848 21.691 8 14:53:02.000 1:35.438 36.670 36.683 22.085
3 14:44:48.838 1:34.509 35.775 36.800 21.934 9 14:54:37.475 1:35.475 36.535 36.987 21.953
4 14:46:23.837 1:34.999 36.165 37.031 21.803
5 14:47:58.260 1:34.423 35.792 36.776 21.855 (38) Douglas Russo
6 14:49:32.980 1:34.720 35.950 36.995 21.775 1 14:41:45.943 1:43.932 41.931 30.444 22.557
7 14:51:08.353 1:35.373 36.476 36.858 22.039 2 14:43:24.258 1:38.315 37.451 38.423 22.441
8 14:52:42.694 1:34.341 36.112 36.495 21.734 3 14:45:03.368 1:39.110 38.346 38.211 22.553
9 14:54:18.548 1:35.854 35.999 37.443 22.412 4 14:46:42.202 1:38.834 37.748 38.489 22.597
5 14:48:20.791 1:38.589 38.214 37.897 22.478
(35) Wilson Chefinho 6 14:49:57.938 1:37.147 37.229 37.683 22.235
1 14:41:40.927 1:40.235 40.935 37.130 22.170 7 14:51:35.619 1:37.681 37.377 38.025 22.279
2 14:43:15.132 1:34.205 35.675 36.980 21.550 8 14:53:13.189 1:37.570 37.110 38.174 22.286
3 14:44:49.048 1:33.916 35.690 36.633 21.593 9 14:54:50.628 1:37.439 37.425 37.816 22.198
4 14:46:24.057 1:35.009 36.337 36.926 21.746
5 14:47:58.626 1:34.569 36.185 36.813 21.571 (41) Thiago Sobral
6 14:49:33.368 1:34.742 35.958 37.293 21.491 1 14:41:45.296 1:42.520 41.430 38.193 22.897
7 14:51:08.440 1:35.072 36.418 36.809 21.845 2 14:43:24.176 1:38.880 36.672 39.152 23.056
8 14:52:42.990 1:34.550 36.376 36.446 21.728 3 14:45:03.169 1:38.993 37.856 38.442 22.695
9 14:54:19.049 1:36.059 36.113 37.381 22.565 4 14:46:41.609 1:38.440 37.017 38.996 22.427
5 14:48:18.578 1:36.969 36.877 37.889 22.203
(12) Olimpio Filho 6 14:49:55.852 1:37.274 36.955 37.727 22.592
1 14:41:41.329 1:40.199 41.171 37.148 21.880 7 14:51:34.029 1:38.177 36.740 38.884 22.553
2 14:43:18.296 1:36.967 36.081 38.083 22.803 8 14:53:14.125 1:40.096 36.873 39.951 23.272
3 14:44:52.311 1:34.015 35.446 36.703 21.866 9 14:54:55.070 1:40.945 37.687 40.096 23.162
4 14:46:25.803 1:33.492 35.158 36.493 21.841
5 14:47:59.183 1:33.380 35.339 36.303 21.738 (77) Marcos Kawasaki
6 14:49:33.645 1:34.462 35.749 37.194 21.519 1 14:41:51.692 1:49.132 43.732 41.034 24.366
7 14:51:08.526 1:34.881 36.346 36.811 21.724 2 14:43:39.130 1:47.438 30.463 44.172 23.803
8 14:52:43.316 1:34.790 36.590 36.565 21.635 3 14:45:21.761 1:42.631 38.722 40.258 23.651
9 14:54:19.196 1:35.880 36.095 37.402 22.383 4 14:47:03.483 1:41.722 38.464 39.851 23.407
5 14:48:49.868 1:46.385 42.163 40.457 23.765
(34) Vaguiner Trindade 6 14:50:34.375 1:44.507 39.538 40.011 24.958
1 14:41:45.339 1:43.520 40.883 40.288 22.349 7 14:52:31.731 1:57.356 30.725 43.378 34.253
2 14:43:21.030 1:35.691 36.321 37.336 22.034 8 14:54:20.432 1:48.701 40.945 42.498 25.258
3 14:44:57.126 1:36.096 36.673 37.137 22.286
4 14:46:33.138 1:36.012 36.495 37.279 22.238 (26) Pedro Kamikaze
5 14:48:09.227 1:36.089 36.511 37.361 22.217 1 14:43:29.859 3:00.630 2:00.583 37.459 22.588
6 14:49:44.504 1:35.277 36.422 36.980 21.875 2 14:45:05.160 1:35.301 36.430 36.735 22.136
7 14:51:19.492 1:34.988 36.243 36.797 21.948 3 14:46:41.756 1:36.596 36.982 37.169 22.445
8 14:52:54.093 1:34.601 36.260 36.395 21.946 4 14:48:18.595 1:36.839 36.955 37.380 22.504
9 14:54:29.725 1:35.632 36.570 36.883 22.179 5 14:49:54.414 1:35.819 36.471 36.699 22.649
6 14:51:29.698 1:35.284 36.417 36.466 22.401
(76) Hilton Loureiro 7 14:53:06.928 1:37.230 37.244 37.121 22.865
1 14:41:40.891 1:39.570 39.799 37.354 22.417 8 14:54:45.634 1:38.706 38.107 37.622 22.977
2 14:43:16.791 1:35.900 36.191 37.197 22,512
3 14:44:52.117 1:35.326 36.377 36.789 22.160 (27) Marco Lara
4 14:46:27.617 1:35.500 36.149 36.989 22.362 1 14:41:46.997 1:44.577 42.231 39.576 22.770
5 14:48:03.783 1:36.166 36.675 37.236 22.255 2 14:43:25.641 1:38.644 37.003 38.452 23.189
6 14:49:41.206 1:37.423 36.817 37.829 22.777 3 14:45:04.688 1:39.047 37.726 38.285 23.036
7 14:51:17.445 1:36.239 36.829 37.232 22.178 4 14:46:44.301 1:39.613 37.741 38.620 23.252
8 14:52:54.108 1:36.663 36.713 37.222 22.728
9 14:54:31.399 1:37.291 36.784 37.510 22.997 (33) Marcello Linhares
1 14:41:42.955 1:41.445 41.031 38.389 22.025
(57) William Maik
1 14:41:42.395 1:40.493 40.431 37.928 22.134
2 14:43:21.738 1:39.343 36.605 37.064 25.674
3 14:44:58.497 1:36.759 37.064 37.422 22.273
4 14:46:35.677 1:37.180 37.166 37.543 22.471
5 14:48:13.155 1:37.478 37.273 37.826 22.379
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